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CONVOCATORIA PARA SELECCION DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICA A TIEMPO
COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL 2026-I

UTEA - FILIAL CUSCO

SEGUNDA ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES

RESULTADOS EVALUACION DE MERITOS O CURRICULO

escuela proresiona: CONTABILIDAD FECHA: 21/02/2026
N° |cODIGO ESC. | PUNTAJE | OBSERVACION "CUMPLE" o | TEMA: sorteado, extraido de los
" Exp. | PLAZA ANERMINID T SEINSIRG PROF.| TOTAL "NO CUMPLE" silabos que presento el postulante
1| 1441 PIPA HUAMANI, ERIKA co | 249 |cumpLE W Gmicad:diddtica: importancia
del analisis contable en la toma
de desiciones)
2| 1507 SANCHEZ QUISPE,DAISY CO 24 CUMPLE Il Unidad, Tasa de pago.
3| 1524 MOLINA FRISANCHO, GABRIELA co 26 CUMPLE Il Unidad, Sesién 10.
4| 1530 MOROCCO FARFAN, CARLOTA CcO 26.9 |CUMPLE Il Unidad.
NO CUMPLE, No alcanza
5] 1543 PERALTA VILLALBA, VLADIMIR coO 20.9 |puntaje minimo a 21 puntos, NO APLICA
segun las bases 2.7
6( 1599 AGUILAR TOMAYLLA, RENE BONWABY co 221 |CUMPLE Sesion: 07
7| 1595 FERRO CABALLERO, YOVANA IRENE CcO 21.8 |CUMPLE Ill Unidad Didactica.
NO CUMPLE, No alcanza
8| 1653 SOTO WILSON, CARLOS DANIEL (ole) 15.2 |puntaje minimo a 21 puntos, NO APLICA
segun las bases 2.7
9| 1667 PAUCAR QUECANO, OMAR WILLIAMS CcO 22.2 |CUMPLE Il Unidad Didatica: planeacion,
concepto, etapas, principios
10| 1687 QUISPE BALLON, JUDITH cO 21.3 CUMPLE Semana: 09.
11| 1709 CUNZA VALDEIGLESIAS, JAVIER ORLANDO co| 21 |cumpLE 'r:;?t'::g'slcue"tas de




NO CUMPLE, No alcanza
12| 1662 PUMA GARCIA, IVONNE CcO 17.2  |puntaje minimo a 21 puntos, NO APLICA
segun las bases 2.7
13| 1730 HINCHO SALLO SILVERIO co 22 CUMPLE | Unidad, Sesion: 06 (diagnostico
estratégico FODA)
NO CUMPLE, No alcanza
14| 1752 MENDOZA VALERIANO KELLY cO 15.8 |puntaje minimo a 21 puntos, NO APLICA
segun las bases 2.7
15| 1786 FERNANDEZ ECHEGARAY JOSE ANTONIO CcO 21 CUMPLE Sesion: 07
16| 1768 PALMA MORA RICARDO co| 25 |cumpLE liintdac Didactice &l o da
produccién
17| 1744 PIZARRO ESQUIVEL NILO cO 28.6 |CUMPLE Semana: 08,
18| 1741 RICALDE PALOMINO HARLYN co 244 |CUMPLE IV Unidad Didactica: Estado de
1 Uni , el
19| 1772 FUENTES TORRES DE AVILES FLOR DE ANDREA CcO 259 |[(CUMPLE nidad, e Proceso
presupuestario
20| 1760 LLANCCE HERRERA RUTH CcO 23 CUMPLE Sesién: 13 (semana 07)
. T Unidad: N
21| 1706 GONZALES NAUPA YUVICA co | 256 |cumpLE SECARL IS Ao
ortografia y gramética
22| 1703 AVEGA BUSTINZA KASSANDRA co 21.03 |CUMPLE Sesion: 04
23| 1672 NAHUAMEL DELGADO, GAIL CLIFF CO 27.3 |CUMPLE IV Unidad didatica.
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